+s*

PREFEITIJRA MIJNICIPAL DE CAR,ANHI}NS

PORTARIA NO 2789/2024-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a ALEX §ANNRO PORTO COELHO,

Motorista, Matricula no 31915, lotado(a) na Secretaria de Assistência

Social e Direitos Humanos, pagamento de salário família, reíerente a

seu(suas) filho(as). Alicia Maria Porto Coelho - 29|nnA14, de acordo

com o que dispõe os termos do artigo 40 da Lei Municipal, no 4551/2019.

de 26 de junho de 2019 e da Portaria lnterministerial MPS/MF n' 02, de

'1 1 de janeiro de 2424, com vigência a partir de 01 de agosto de 2024.

CUIUPRA.SE

PUBLIQUE.SE E REGISTRE.SE

Secretaria ttlunicipal de Administraçâo, ern OB de agosto de 2024

Antônio Âcácio Santana
Sgcretário ds Admin

de 6odoy
rstÍâçáo

An Acácio Santana de Godoy
Secretário de Administração

S|( 1tl- L."ltl \ \ll \lCll'-\l. l)i; ."I)\Íl\l§lll \Ç.\U

^\'cn
rdi.r lirLr llarbosü. l.l,li) - I l.Lr)polis I i)1r. ai)s7l 176l-70(10

l---rnail. rhlraranhurs rz.letarl eortt

CLl, aj2!rE {lílíl (,JÍtrhL[]\ l)ll

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240814091928.pdf

assinado por: idU
ser 370